АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2021 № 388

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.03.2016 № 214

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.03.2016 №214 (в редакции от 28.12.2016 №1015, от 07.05.2018
№282, от 01.10.2018 №717, от 25.02.2019 №140, от 21.06.2019 №472, от 05.11.2019
№ 917, от 27.05.2020  № 352) «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление без торгов в
собственность бесплатно земельных участков членам садоводческих,
огороднических некоммерческих товариществ или садоводческим, огородническим
некоммерческим товариществам» (далее - Административный регламент):

1.1. Пункт 23 Административного регламента изложить в редакции:
«23. Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости
обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги,
не может превышать тридцати трех календарных дней со дня поступления
заявления о предоставлении без торгов в собственность бесплатно земельных
участков членам садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ или
садоводческим, огородническим некоммерческим товариществам».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин